
Terminübersicht Prädikanten
Ausbildung 2026/27

Prädikanten Ausbildung 2026/27

20.06.2026

06.06.2026

27.03.-28.03.2026

23.10.-25.10.2026

20.02.-22.02.2026

14.08.-16.08.2026

22.01.-24.01.2027

24.04.-26.04.2026

08.05.-10.05.2026

Studientag Liturgische Präsenz

ODER 

Predigtwerkstatt I

Predigtwerkstatt V

Predigtwerkstatt II

Predigtwerkstatt III

Predigtwerkstatt IV

Studientag Liturgische Präsenz

Abendmahlmodul (Prädikant:innen und Lektor:innen)

Abendmahlmodul (Prädikant:innen und Lektor:innen)

Studienleiterin Susanne Leinweber
susanne.leinweber@ekkw.de | Telefon 06621-16 98 000

www.evangelisches-studienseminar-hofgeismar.de

ODER 

06.03.2027

14.03.2027 Einführungsgottesdienst

Vorbereitungstreffen Einführungsgottesdienst

Predigtwerkstatt V 22.01.-24.01.2027


